
UCHWAŁA NR XIX/183/20
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 23 stycznia 2020 r.

w sprawie pozostawienia bez rozpoznania skargi na działalność Burmistrza Kożuchowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2019 r., poz. 506 z późn. zm.1)), art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 2018 r., poz. 2096 z późn. zm.2)) oraz 
§ 8 ust. 1 Rozporządzenia Rady Ministra z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji 
przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków (t.j. Dz. U. z 2002 Nr 5, poz. 46), Rada Miejska 
w Kożuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozostawić bez rozpoznania skargę na działalność Burmistrza Kożuchowa, datowaną na dzień 

6 stycznia 2020 r., przekazaną przez Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie Wielkopolskim 

w dniu 7 stycznia 2020 r.

§ 2. Skargę pozostawia się bez rozpoznania z przyczyn określonych w uzasadnieniu, stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Kożuchowie. 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Ireneusz Drzewiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2019r., poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, 
poz. 1815.

2) Zmiany tekstu  wymienionej uchwały  zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r.,  poz. 1629; z 2019 r., poz. 60, poz. 730, 
poz. 1133, poz. 2196.



Uzasadnienie

W dniu 7 stycznia 2020 r. roku do Rady Miejskiej w Kożuchowie wpłynęła skarga

przekazana według właściwości rzeczowej przez Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie

Wielkopolskim, a dotycząca działania Burmistrza Kożuchowa w przedmiocie likwidacji połączeń

komunikacyjnych.

Przesłana skarga była analizowana na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady

Miejskiej w Kożuchowie w dniu 22 stycznia 2020 r.. Komisja stwierdziła, że przekazane

w załączeniu pismo (e-mail) z dnia 6 stycznia 2020 r. (nazwa e-mail: dareksiwek7@wp.pl) nie

zawiera imienia i nazwiska skarżącego oraz adresu. Wskazać należy, że nazwa adresu e-mail nie

musi zawierać imienia i nazwiska, w związku z tym nie można uznać, że w tym przypadku zawiera

imię i nazwisko skarżącego.

Warunki formalne, jakie powinna spełniać skarga w rozumieniu art. 227 ustawy z dnia

14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego (dalej jako: k.p.a) określa

rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania

i rozpatrywania skarg i wniosków (Dz. U. Nr 5, poz. 46), wydane na podstawie art. 226 k.p.a.

Zgodnie z § 8 ust. 1 przywołanego rozporządzania skargi i wnioski niezawierające imienia

i nazwiska (nazwy) oraz adresu wnoszącego pozostawia się bez rozpoznania.

Biorąc pod uwagę powyższe, stwierdzić należy, iż skarga z dnia 6 stycznia 2020 r. nie

spełnia warunków formalnych o których mowa w treści Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia

8 stycznia 2002 r., zatem uzasadnionym jest pozostawienie jej bez rozpoznania.

W świetle powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Kożuchowie

wnosi o pozostawienie bez rozpoznania skargi, czyli podjęcie niniejszej uchwały przez Radę

Miejską w Kożuchowie.

Przewodnicząca

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Anna Iskra

kkuku
Podświetlony


		2020-01-22T23:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




